

BURMISTRZ BLACHOWNI

ul. Sienkiewicza 22
42-290 BLACHOWNIA

Blachownia, dnia 28 lutego 2018 roku

ZP.271.3.2018

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Budowa boiska do piłki nożnej wraz z nawodnieniem i oświetleniem i infrastrukturą towarzyszącą w Blachowni”**.

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Budowa boiska do piłki nożnej wraz z nawodnieniem i oświetleniem i infrastrukturą towarzyszącą w Blachowni”** w następujący sposób:

Pytanie 1.

Prosimy o zamieszczenie czytelnego przedmiaru. Przedmiar (boiska) dział 3 pozycja 19 częściowo nieczytelna.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił czytelny przedmiar.

Pytanie 2.

Prosimy o zamieszczenie szczegółowego wykazu robót sanitarnych i wykazu materiałów robót będących przedmiotem postępowania. Dokumentacja w tym zakresie jest niejasna. Przedmiar zawiera w jednej pozycji instalację nawadniania boiska. W opisie brak jest mowy o zestawie podnoszenia ciśnienia dla instalacji zraszania (deklarowane ciśnienie na przyłączy wodociągowym opisane w dokumentacji jest za niskie i zraszacze nie będą pracowały). Do dokumentacji załączono rysunek z zestawem hydroforowym i innymi elementami (kanalizacja, podgrzewacz wody, umywalka) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wykaz robót sanitarnych oraz materiałów jest opisany w projekcie budowlanym.

Pytanie 3.

Wykaz materiałów w opisie działu nawadniania oraz zamieszczone rysunki zawierają rozwiązanie firmy Rainberd ze zraszaczami sektorowymi w ilości 16 szt i pełno obrotowymi w ilości 8 szt. Ponadto zraszacze są podłączone po dwa do jednego elektrozaworu zabudowanego w skrzynce (nie ma możliwości niezależnego sterowania każdego zaworu oddzielnie). Takie rozwiązanie skutkuje zabudową w murawie 36 elementów. Sprawia to utrudnienia przy pielęgnacji boiska. Aeracja lub wertykulacja jest utrudniona- omijanie dwunastu skrzyń z elektrozaworami oraz plastikowych głowic zraszaczy. Zastosowanie na środku murawy aż ośmiu pełno obrotowych zraszaczy, które posiadają tylko pokrywę gumową, stwarza warunki częstych kontuzji graczy. W przypadku awarii wyłączona z pracy jest sekcja zraszaczy. Projektowane zraszacze znajdują zastosowanie głównie do podlewania terenów zielonych typu ogrody. Zaprojektowane małe zraszacze często ulegają zniszczeniu po pierwszym piaskowaniu płyty boiska (zatarcie).

Proponujemy rozwiązanie innej firmy stosowane na profesjonalnych boiskach.

Zraszaczy wystarczy dwanaście, w tym tylko dwa pełno obrotowe z donicą wypełnioną ziemią i z trawą identyczną jak na boisku, każdy zraszacz ma swój wbudowany elektrozawór i jest niezależnie sterowany, odpada sieć skrzynek, instalacja jest prosta i niezawodna, efekt nawadniania boiska znacznie lepszy, większa ilość programowanych kombinacji zraszania i mniejsze prawdopodobieństwo awarii. Proponowany system posiada niezależne sterowanie zraszaczami środkowymi (pełno obrotowymi) oraz bocznymi (180°), co umożliwia dowolną regulację opadu wody na płycie boiska. Koszt takiego systemu nie odbiega od projektowanego, nie jest wymagana dodatkowa dokumentacja, a proponowane średnice rur jak w projekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na dofinansowanie ze środków unijnych nie wyrażamy zgody na zastosowanie innego układu rozmieszczenia zraszaczy oraz ich ilości.

Pytanie 4.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie systemu zraszania innej firmy (np. Perrot) opisanego powyżej o parametrach znacznie lepszych od proponowanego systemu Rainbird ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na zastosowanie innych zraszaczy jeśli parametry techniczne odpowiadają zaproponowanym (nie są od nich gorsze pod względem technicznym).

Pytanie 5.

Czy przyłącze wody i zestaw hydroforowy jest przedmiotem przetargu ? Prosimy o uzupełnienie o przekrój po trasie wodociągu i szczegóły wpięcia do istniejącej sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zestaw hydroforowy nie jest przedmiotem zamówienia, przyłącz wody powinien być doprowadzony do granicy działki objętej opracowaniem. Element ten

będzie wykonany osobnym zamówieniem.

Pytanie 6.

Które elementy instalacji z rysunku nr.1 nawadnianie są przedmiotem przetargu, prosimy o zamieszczenie szczegółowego wykaz orurowania i urządzeń. W opisie i pomocniczych przedmiarach brak. Czy pomieszczenie techniczne jest przedmiotem przetargu ? W dokumentacji na planie zagospodarowania sieci sanitarnych jest informacja, że przyłączy kanalizacji sanitarnej i wody jest według innego opracowania, jakiego ? W materiałach przetargowych brak.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji nawadniającej w ramach granicy opracowania. Elementy pozostałe będą wykonane osobnym zamówieniem.

Pytanie 7.

Czy zbiornik odstożnikowy jest przedmiotem postępowania przetargowego ? Prosimy o szczegóły.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zbiornik odstożnikowy nie jest przedmiotem zamówienia. Element ten będzie wykonany osobnym zamówieniem.

Pytanie 8.

Zamieszczony rysunek nr.1 rzutu pomieszczenia technicznego i przekroju pomieszczenia technicznego nr.2 znacząco się różnią. Prosimy zatem o informację czy zestaw pompowy dla nawadniania znajduje się w pomieszczeniu wolnostojącym czy studni ? Prosimy o szczegóły konkretnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie pomieszczenia technicznego nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. Element ten będzie wykonany osobnym zamówieniem.

Pytanie 9.

W pomieszczeniu technicznym zaprojektowano drogi hydrofor firmy Grundfos.

Znacznie tańszym i równie skutecznym jest rozwiązanie z zestawem pompowym umieszczonym z armaturą i sterowaniem w studni. Czy zamawiający wyrazi zgodę na takie rozwiązanie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że instalacja hydroforu nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. Element ten będzie wykonany osobnym zamówieniem.

Zamawiający informuje, że w związku z dużą ilością wpływających pytań do niniejszego postępowania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 2018-03-07, godzina: 09:00.

Do wiadomości:

- 1.wszyscy wykonawcy,
- 2.Kopia a/a.

Burmistrz Blachowni


mgr Sylwia Szymańska